[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЛИОРАТИВНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «02» декабря 2019  года                                                                          № 35
Об утверждении Программы комплексного

развития транспортной инфраструктуры

 Мелиоративного сельского поселения

на 2019-2038 годы
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Решением 21 сессии 4 созыва Совета Мелиоративного сельского поселения от 14.11.2019 г. № 4 «Об утверждении долгосрочной  муниципальной целевой программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Мелиоративного сельского поселения на 2020-2022 г.г»»
Администрация Мелиоративного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Мелиоративного сельского поселения на 2019-2038 годы.

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Мелиоративного сельского поселения.

Глава  Мелиоративного
сельского поселения             ____________________         Е.В. Анисимова
_156341040